共青团湖南师范大学委员会文件

关于组织学生参加“与信仰对话·飞Young中国梦”

省级重点报告会的通知

各基层分团委：

为深入学习贯彻落实党的十八大精神和习近平总书记关于中国梦的一系列重要讲话精神，切实推动中国梦宣传教育，团中央于2014年3月在全国范围启动了“与信仰对话·飞Young中国梦”精品报告会进校园活动。校团委拟承办湖南省级重点报告会，现将组织学生参加报告会的有关事项通知如下：

一、活动时间

    2014年11月13日（周四） 14:30-17:00

活动地点

理学楼国际学术报告厅
三、参会人员
1、校、院团委全体专职团干；

2、校三会一中心全体学生委员；

3、各院本科生代表。

四、主讲人及主题

1、主讲人：肖北庚 湖南师范大学法学院院长，教授、博士生导师，美国亚利桑那州立大学访问教授（2005年8月至2006年8月分别在美国亚利桑那州立大学和加州大学伯克利分校进行学术访问，2013年9月美国宾夕法尼亚州立大学学术访问），武汉大学宪法学与行政法学博士、中国社会科学院法学所政府采购法制博士后，中国法学会理事，中国行为法学会常务理事，曾任中国西方法律思想史研究会执行会长。第六届湖南师范大学教学名师奖。

2、主题：依法治国方略之实践飞跃

            ——《全面推进依法治国若干重大问题的决定》之划时代意义

五、注意事项及要求

1. 请各分团委高度重视，按通知要求组织好人员参会；

2．参会人员一律不得请假，并于14:20之前入场，请勿迟到、早退和缺席；

3. 请保持会场秩序，参会人员需按座位划分区域就坐。

附件：

1.湖南师范大学“与信仰对话·飞Young中国梦”省级重点报告会学院人员分配表

2.湖南师范大学“与信仰对话·飞Young中国梦”省级重点报告会座位安排表

                                   校 团 委

                              2014年11月10日

附件1：
湖南师范大学“与信仰对话·飞Young中国梦”

省级重点报告会学院人员分配表

	序号
	学院名称
	分配人数

	1
	新传院
	15人

	2
	文学院
	16人

	3
	法学院
	16人

	4
	物信院
	17人

	5
	公管院
	15人

	6
	数计院
	17人

	7
	历文院
	13人

	8
	商学院
	13人

	9
	生科院
	16人

	10
	资环院
	10人

	11
	化工院
	13人

	12
	教科院
	13人

	13
	外院
	15人

	14
	旅院
	12人

	15
	工设院
	16人

	16
	音乐学院
	9人

	17
	美术学院
	9人

	18
	体育学院
	9人

	19
	医学院
	3人

	20
	树达学院
	9人

附件2：

湖南师范大学“与信仰对话·飞Young中国梦”省级重点报告会座位安排表

	左  厅

	中  厅

	右  厅

	工作人员（2）

	工作人员（4）
	1
	专职

团干

（13）

	（13）
	1
	记者

（3）

	    记者（3）

	新传院（7）

	新传院

（7）
	2
	专职

团干

（13）

	院团委书记

（13）
	2
	外院（7）

	外院（7）

	新传院（8）

	新传院

（8）
	3
	校团委委员

（9人）

	学生会委员

（4人）
	3
	外院（8）

	外院（8）

	文学院（8）

	文学院

（8）
	4
	学生会委员

（8人）

	校社联委员

（5人）
	4
	法学院（8）

	           法学院

（8）

	文学院（8）

	文学院（8）
	5
	校社联委员

（7人）

	校青传委员

（6人）
	5
	法学院（8）

	  法学院（8）

	物信院（8）

	物信院（8）
	6
	校青传委员

（3人）

	资环院（10人）
	6
	数计院（8）

	数计院（8）

	物信院（9）

	物信院（9）
	7
	化工院（13）

	化工院（13）
	7
	数计院（9）

	数计院

（9）

	音乐学院（9）

	音乐学院（9）
	8
	商学院（13）

	商学院（13）
	8
	公管院（9）

	公管院（9）

	体育学院（9）

	体育学院（9）
	9
	历文院（13）

	历文院（13）
	9
	旅游学院（3）

	公管院（6）

	美院

（9）

	美院（9）
	10
	教科院（13）

	教科院（13）
	10
	旅游学院（9）

	旅游学院（9）

	工设院（3）

	生科院（3）
	11
	生科院（13）

	生科院（13）
	11
	树达（6）

	树达（6）

	医学院（3）

	医学院（3）
	12
	工设院

(13 )

	工设院（13）
	12
	树达（3）

	树达（3）